
РЕГИОНАЛЬНАЯ  СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ  
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 декабря 2010 г.    г. Ростов-на-Дону №21/5  
 

Об  установлении тарифов на тепловую энергию,  
поставляемую энергоснабжающими организациями  

потребителям Ростовской области  
 
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О 

государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в 
Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 
26.02.2004 № 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой 
энергии в Российской Федерации", приказом Федеральной службы по тарифам от 
07.10.2010 № 244-э/2 "Об установлении предельных максимальных уровней 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями 
потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2011 год",  
Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области, 
утвержденным постановлением Администрации Ростовской области от 21.01.2005 
№ 12, Региональная служба по тарифам Ростовской области  

 
постановляет: 

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую 
энергоснабжающими организациями потребителям Ростовской области, согласно 
приложению к постановлению. 

2. Тарифы, установленные в п. 1 постановления, действуют с момента 
официального опубликования постановления. 

 
 
 

Руководитель Региональной службы  
по тарифам Ростовской области     Д.Э. Подгорный 



Приложение 
к постановлению Региональной
службы по тарифам Ростовской
области от 29.12.2010 №21/5

от 1,2 до 2,5 
кг/см2

от 2,5 до 7,0 
кг/см2

от 7,0 до 
13,0 кг/см2

свыше 13,0 
кг/см2

1 2 3 4 5 6 7 8

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1321,07 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1321,07 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 921,19 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 921,19 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1986,03 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1986,03 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД ВОЛГОДОНСК"
2 ООО "ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания", г. Волгодонск

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям Ростовской области

3

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД РОСТОВ-НА-ДОНУ"   
ООО "ТрансТеплоКом", г. Ростов-на-Дону

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Тариф на тепловую энергию (без учета НДС)№  п/п
горячая вода отборный пар давлением острый и 

редуцированный 
пар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"
Производственное отделение филиала ОАО «МРСК-Юга» - «Ростовэнерго» Южные электрические сети, г. Азов
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)



1 2 3 4 5 6 7 8
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1980,99<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1980,99<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 877,42 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 877,42 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 692,50 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 692,50 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1155,46 - - - - -
двухставочный - - - - - -

5

6

7

4 ЗАО "Биоветдон", г.Ростов-на-Дону
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ООО "ЛУКОЙЛ-Теплотранспортная компания", г. Ростов-на-Дону
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД ТАГАНРОГ"
ОАО "РСК "Велес+", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ООО "ТагАвтоПром", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии



1 2 3 4 5 6 7 8
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1155,46 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1118,38<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1118,38<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)
Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1067,34 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1067,34 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1093,84 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1093,84 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -

9

10

8

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ОАО "ЮГ-АВТОЦЕНТР", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Межрегиональная компания по финансовому оздоровлению", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ОАО "Таганрогский морской торговый порт", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)



1 2 3 4 5 6 7 8
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1615,61 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1615,61 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1377,55 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1377,55 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1130,33<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1130,33<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 792,84<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -

12

13

14

11 ООО "Тагстройсервис", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

 ООО  "УК "Северное", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ООО "Автолайн-КО", г.Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
ООО "Маршрутное такси "Южный город", г.Таганрог



1 2 3 4 5 6 7 8
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 792,84<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1111,73 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1111,73 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1299,18 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1299,18 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 840,00 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 840,00 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

15

16

17 ООО "Квадро-В", г.Таганрог

ОАО "Термопласт", г.Таганрог

ОАО "Таганрогский судоремонтный завод", г.Таганрог

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)



1 2 3 4 5 6 7 8
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 918,15<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 918,15<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1083,55 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1083,55 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 651,76 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 651,76 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1119,48 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

19

20

21

18 ЗАО "Торговый Дом "Таганрог", г. Таганрог

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ООО "АЛЛЮР", г. Таганрог

ООО"Спецтаганрогстрой", г. Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ОАО "Таганрог-Молоко", г. Таганрог



1 2 3 4 5 6 7 8
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1119,48 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 732,41<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 732,41<*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1451,57 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1451,57 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
ООО УК "Приморское", г. Таганрог

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1435,86 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1435,86 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители

22

23

24
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

ООО "СУ-100", г. Таганрог
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

ООО УК "Западное", г. Таганрог

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)



1 2 3 4 5 6 7 8
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1791,23 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1791,23 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 1155,13 <*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 1155,13 <*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал 2076,15 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал 2076,15 - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД ШАХТЫ"
25 ООО "Региональные коммунальные системы", г. Шахты

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

28

27

26

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН"
ООО Управляющая компания "Жилкомсервис", Усть-Донецкий район
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

ОАО "Черномортранснефть"  филиал Тихорецкое районное управление магистральных нефтепроводов (НПС Родионовская), Родионово-
Несветайский район
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "АКСАЙСКИЙ РАЙОН"
ООО "Ростовводстрой", Аксайский район
Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)



1 2 3 4 5 6 7 8
одноставочный руб./Гкал 1384,92 <*> - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители 1384,92 <*>
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Бюджетные
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -
Иные потребители
одноставочный руб./Гкал - - - - - -
двухставочный - - - - - -
за энергию руб./Гкал - - - - - -
за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч - - - - - -

Примечание:
<*> учтено освобождение от уплаты НДС

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)


